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No. 2019/HQ/HR/I(IX)/RTI/PT.2 (201901119)

Dated:2%12.2023

Sub: Application of Shri Nandan Kumar, R/o Bihar, Dated: 25.11.2023 under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 1049

S.No.

Information Sought For:

Proposed Reply/Remarks

i

WITH REFERENCE TO PREVIOUS RTI
(REGISTRATION NO. DFCCL/R/E/23/00874)
AS 1 HAVE GEVEN EXAM OF POST
EXECUTIVE(ELECTRICAL) DFCCIL
ADVERTISEMENT NO. 01/DR/2023. MY SCORE
CARD MARKS OF CBT(STAGE 1) IS LESS THAN
THE MARKS OF MY RESPONSE SHEET GIVEN
BY DFCCIL WITHOUT GIVING ANY
CLARIFICATION OF DEDUCTION IN MARKS (9
MARKS LESS) SO ACCORDING TO MY
RESPONSE SHEET GIVEN BY DFCCIL MY
SCORE IS CLEARING CUTOFF BUT IN SCORE
CARD MARKS IS BELOW CUTOFF. AFTER
SUBMITTING  DETAILS TO  DFCCIL
REGARDING ABOVE MATTER (APPLICATION,
ADMIT CARD, RESPONSE SHEET, SCORE
CARD, LOGIN DETAILS) AND ALSO FILING
RTI AGAINST THIS(REGISTRATION NO.
DFCCL/R/E/23/00874) NO  APPROPRIATE
ACTION IS TAKEN AND DO NOT PROVIDE
ANY FRESH RESPONSE SHEET AND SCORE
CARD VALIDATING DEDUCTION OF MARKS(9
MARKS). RATHER I GET MAIL FROM DFCCIL
WITH SAME SCORE CARD AGAIN WITHOUT
ANY CLARIFICATION AND PROOF ON
24/11/2023. THIS IS VERY COFIDENTIAL AND
UNCLEAR RESULT FOR ME BY DFCCIL. AS
CBT(STAGE 2) EXAM WILL ALSO BE
CONDUCTED SOON SO PLESE PROVIDE
CLARIFICATION REGARDING THIS AS SOON
AS POSSIBLE.OTHERWISE I HAVE TO MOVE
FOR COURT CASE PROSEDURE FOR ABOVE
MATTER

Hypothetical queries under RTI
since not covered under section
2(f) can’t be responded to.
However, However, Kindly
refer Annexure “A” of Admit
Card.
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